
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS 

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. 

São José de Espinharas – Quinta-feira, 03 de janeiro de 2019.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS 
“CASA SEBASTIÃO FERRREIRA DA NÓBREGA” 

 

PORTARIA Nº. 02/2019 

 

 São José de Espinharas, 02 de janeiro de 2019. 

 

A Mesa da Câmara Municipal de São José de Espinharas, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Constituir a Comissão Permanente de Licitação da 

Câmara Municipal de São José de Espinharas, composta 

por: 

 

1. SALI GOMES – Presidente da Licitação: 

2. ANTONIA GOMES DE SOUSA – 1º Membro; 

3. RITA DE CÁSSIA SÁTIRO SOARES DE SOUSA – 

2º Membro. 

 

Que procedam à abertura e julgamento nos processos de 

licitações do Exercício de 2019, da Câmara Municipal de 

São José de Espinharas. 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 
ESPINHARAS 

 
ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito 
 

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO 
Vice-Prefeito 

 
ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO 

Secretário de Administração e Recursos Humanos 
 

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR 
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria 

 
DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA 

Secretário de Educação, Cultura e Turismo 
 

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE 
FARIAS 

Chefe de Gabinete Civil 
 

GILBERTO GOMES DE SOUSA 
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e 

Recursos Hídricos 
 

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS 
Secretária de Saúde 

 
MARIA ALVES DOS SANTOS 
Secretária de Assistência Social 

 
EVANILDO DANTAS DE SOUSA 

Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços 
Públicos 

 
EDJANE GOMES DE SOUSA 
Secretária de Controle Interno 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

2 Página 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São José 

de Espinharas, em 02 de janeiro de 2019. 

 

 

CARLOS ALBERTO SILVA TRINDADE 

VEREADOR-PRESIDENTE 


